
Contacto

Teléfono +34 927255500
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BBDD 4/2022 ESPublico 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitaciones.dip-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias de acceso a la plataforma de HACIENDA LOCAL para los
servicios de Intervención, Tesorería, Gestión tributaria y Recaudación así como las licencias de acceso a
la Plataforma CORPORATIVA como apoyo jurídico para los empleados públicos de la Diputación

Valor estimado del contrato 13.908,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.701,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.908,73 EUR.

Clasificación CPV
48610000 - Sistemas de bases de datos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Palacio Provincial de la Diputación Provincial de Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://licitaciones.dip-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 927255000
Correo Electrónico comprasysumunistros@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María S/N
(10071) Cáceres España
ES432

Precio de la oferta más baja 14.701,52 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.701,52 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN S.A.
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.908,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.701,52 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la empresa que tiene los derechos sobre las bases de datos que se están adquiriendo
Fecha del Acuerdo 25/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cáceres

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 24/10/2022 a las 18:40 al 24/10/2022 a las 18:43

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6d11a006-5d2b-4245-a541-df417cecea4a


Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GVB2wQmk%2F46rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009694903 |  2022-790466 | Fri, 28 Oct 2022 13:06:10:759 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137958537050815536034925007825045553067 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GVB2wQmk%2F46rz3GQd5r6SQ%3D%3D

